³ Hackforth, Hornby parish, near Catterick.

acra habutat crofto illo quod dicitur Rowaldecroft versns aquilonem ex una parte, et proximo fossato versus austrum ex alia parte, et proximo fossato versus anstrum ex alia parte, et iij percatas morae in Cleidik. H. et T. eidem Gaufrido et her. suis de predicto Thoma et her. suis per liberum servitium xijd per annum, reddend' ad ij terminos, scil. ad Pentecosten vjd, et ad festum S. Martini vjd, pro omni servitio. Et preterea idem Thomas dedit ipsi Gaufrido j maream argenti (Ibid.* No. 106).

CCCLII. Eisdem loco et die, Inter ROBERTUM FILIUM THOLE pet., et ALEXANDRAM FILIAM ROBERTI, et THOMAM DE MITON' filium suum, ten., de una carr. terræ cum pert. in DUABUS DUNCEFORDES. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod idem Robertus remisit etc. de se et her. suis predictis Alexandræ et Thomæ et her. eorum totum jus etc. in predicta carr. terræ cum pert. Et pro hac remissione etc. predicti Alexandra et Thomas dederunt ipsi Roberto XLVjs vijjd (Ibid.* No. 108).

CCCLIII. Eisdem loco et die, Inter THOMAM DE MITON' pet., et JOHANNEM JEREM', PERSONAM ECCLESIE DE MITON', ten., de ij bov. terræ cum pert. in MITON'. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod idem Thomas remisit etc. de se et her. suis predicto Johanni et succ. suis et ecclesie Omnia Sanctorum de Miton' totum jus etc. in predictis duabus bov. terræ. Et pro hac remissione etc. idem Johannes dedit ipsi Thomæ ij marcas argenti (Ibid.* No. 144).

CCCLIV. Eisdem loco et die, Inter SIMONEM FILIUM WILLELMI pet., et WILLELMUM FILIUM BONDE ten., de iiij^{or} bov. terræ cum pert. in WASSINGTO.¹ Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod idem Willelmus recognovit predictas iiij^{or} bov. terre cum pert. esse jus ipsius Simonis. H. et T. sibi et her. suis de predicto Willelmo et her. suis, faciendo forinsecum servitium quod ad illas iiij^{or} bov. terræ cum pert. pertinet pro omni servitio. Et pro hac recognitione etc. idem Simon dedit ipsi Willelmo iij marcas argenti (Ibid.* No. 110).

CCCLV. Eisdem loco et die, Inter MARGERIAM FILIAM WILLELMI DE RAGHENILTORP' [pet.], et FRATRES MILITIE TEMPLI [ten.], de sexaginta acris terræ cum pert. in RAGHENILTORP', quæ jacent (juxta cul)turam quæ vocatur Radding'. Unde placitum de warantia cartæ fuit inter eos in prefata Curia, scil. quod predicta Margaria recognovit totam pre(dictam terram) cum pert. esse jus ipsorum Fratrum. H. et T. sibi

¹ Whaston, in the parish of Kirkby Ravenswath, called Qwassyngton and Wassington in Kirkby's Inquest.

et succ. suis in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio de predicta Margeria et her. suis. Et pro hac recognitione etc. predicti Fratres dederunt ipsi Margeriae ij marcas argenti (Ibid.* No. 115).

CCCLVI. Eisdem loco et die, Inter WALTERUM FILIUM NIGELLI DE STOKELD' pet., et JULIANAM DE LINTON' ten., de novem acris terræ cum pert. in LINTON'.¹ Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod predictus Walterus remisit etc. de se et her. suis predictæ Julianæ et her. suis totum jus etc. in prefatis novem acris terræ cum pert. Et pro hac remissione etc. predicta Julianæ dedit predicto Waltero ii marcas argenti (Ibid.* No. 118).

CCCLVII. Eisdem loco et die, Inter RICARDUM DE GEFORD' et EDUSAM UXOREM SUAM, pet., et RADULPHUM DE HETLEG' ten., de duabus bov. et dim. terræ cum pert. in STRATON', unde idem Radulphus vocavit ad warantum ROBERTUM, PRIOREM S. TRINITATIS DE EBOR., qui venit et ei warantizavit. Et unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod idem Ricardus et Edusa remiserunt etc. de se et de her. ipsius Edusæ predicto Roberto et her. suis totum jus etc. in predictis duabus bov. terræ et dim. cum pert. Et pro hac rem' etc. predictus Prior dedit ipsis Ricardo et Edusæ duas marcas argenti. Hæc autem concordia facta fuit, presente Roberto, Priore, et concedente (Ibid.* No. 142).

CCCLVIII. Eisdem loco et die, Inter RICARDUM FILIUM GODUSÆ pet., et ANGNETEM DE SMARTORP' ten., de duabus bov. terræ cum pert. in SMARTORP'. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod predictus Ricardus remisit etc. de se et de her. suis ipsi Angneti et her. suis, totum jus etc. in predictis duabus bov. terræ cum pert. Et pro hac remissione etc. predicta Angnes dedit ipsi Ricardo duas marcas argenti. Et hec concordia facta fuit, presente Roberto filio Leolfi, et Radulpho Fabro, qui terram illam tunc tenuerunt, et cognoscentibus se predictam terram non tenere, nisi ad terminum de anno in annum et ad voluntatem ipsius Angnetis (Ibid.* No. 164).

CCCLIX. Eisdem loco et die, Inter WILLELMUM GREINDEORG' pet., et RICARDUM FILIUM AGNETIS ten., de ij bovatis terræ cum pert. in BORGEBY.² Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod predictus Willelmus recognovit predictas ij bov. terræ cum pert. esse jus ipsius Ricardi. H. et T. ipsi Ricardo et her. suis de predicto Willelmo et her. suis per

¹ Linton, Spofforth par.

² Perhaps Barrowby, Kirby Overblow par., called in Domesday Bergheby.

liberum servitium ijs per annum, reddendorum ad ij terminos, sei. ad festum S. Martini xijd, et ad Pentecosten xijd, pro omni servitio. Et pro hac recognitione etc. predictus Ricardus dedit ipsi Willelmo xx sol. esterlingorum (Ibid.* No. 170).

CCCLX. Ibid. in crastino S. Leonardi (Nov. 7, 1208), Inter SERLONEM FILIUM REGINALDI pet., et PETRUM FILIUM HUGONIS ten., de duabus bov. terræ cum pert. in SCREVING.¹ Unde recognitio magnæ assisæ summonita fuit etc., scilicet quod idem Petrus recognovit predictas ij bov. terræ cum pert. esse jus ipsius Serlonis. Et pro hac recognitione etc. predictus Serlo concessit totam predictam terram cum pert. Johanni, nepoti ipsius Petri. H. et T. sibi et her. suis de predicto Serlone et her. per liberum servitium xiid per annum, reddend' ad duos terminos, scilicet ad Pentecosten vjd, et ad festum S. Michaelis vjd, pro omni servitio salvo forinseco servitio (Ibid.* No. 57).

CCCLXI. Eisdem loco et die, Inter RICARDUM LE BRET' pet., et ALANUM BUSCEL ten., de ij bov. terræ cum pert. in HOTUN.² Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., sei. quod idem Ricardus recognovit predictas duas bov. terræ cum pert. esse jus ipsius Alani. Et pro hac recognitione etc. predictns Alanns concessit eidem Ricardo medietatem illius terræ cum pert. versus aquilonem. H. et T. sibi et her. suis de predicto Alano et her. suis per liberum servitium xvjd per annum, reddend' ad iiij^{or} terminos, scilicet ad festum S. Andreæ iiijd, et ad Pasca iiijd, et ad festum S. Johannis Baptistæ iiij^{ord}, et ad festum S. Michaelis iiijd, pro omni servitio salvo forinseco. Et idem Ricardus dedit ipsi Alano dim. marcaini argenti (Ibid.* No. 58).

CCCLXII. Eisdem loco et die, Inter EBRARDUM DE KILLINGWIC pet., et NICHOLAUM DE CHEUEINCURT, et GUNDRE' UXOREM EJUS, ten., de ij bov. terre cum pert. in SPRTEL'. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., sei. quod idem Ebrardus remisit etc. de se et her. suis predictis Nicholao et Gundr' et her. ipsius Gundr' totum jus etc. in predictis ij bov. terræ cum pert. Et pro hac remissione etc. predicti Nicholaus et Gundr' dederunt ipsi Ebrardo xxs esterlingorum (Ibid.* No. 63).

CCCLXIII. Eisdem loco et die, Inter WALTERUM FILIUM HUGONIS pet., et ALEXANDRUM DE TUNSTAL ten., de ij acris et dim. percata terræ cum pert. in TUNSTAL.³ Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., sei. quod idem Walterus remisit etc. de se et her. suis predicto Alejandro et her. suis totum jus etc. in predictis acris et dim. percata

¹ Seriven.

² Hutton Bushell.

³ Tunstall in Holderness.

terræ. Et pro hac remissione idem Alexander dedit et concessit ipsi Waltero unum toftum in Tunstal, scil. illud toftum quod est proximum tofto Alexandri filii Philippi versus austrum. H. et T. ipsi Waltero et her. suis de Jordano, Abbe de Thornt', et succ. suis, et de ecclesia S. Mariae de Thornt', per liberum servitium j ob. per annum reddendi ad Pascha pro omni servitio (Ibid.* No. 71).

CCCLXIV. Eisdem loco et die, Inter SIMONEM DE LIND' et MARGERIAM UXOREM SUAM, pet., per eundem Simonem positum loco ipsius Margeriae etc., et JOHANNEM DE LASCEL' ten., de prato qui dicitur REDLAND', et de pastura quæ dicitur GROES, quæ idem Simon et Margeria clamabant pertinere ad tres bov. et quatuor aeras terræ cum pert., quas ipsi tennent in OTTRINGHAM. Et unde jurata summonita fuit inter eos in prefata Curia, utrum pertinerent ad illas tres bov. et quatuor aeras terræ cum pert. nec ne, scil. quod idem Johannes de Lascel' concessit eidem Simoni et Margeriae sex aeras prati et dim. de eodem prato de Redland', scil. illas sex aeras et dim. quæ sunt ad aquilonarem partem ejusdem prati, et tres aeras prati et dim. in clauso Alani Clerici, et decem aeras de predicta pastura de Groes, scil. illas decem aeras quæ sunt versus orientalem partem ejusdem pasturæ super portum qui dicitur Flet. H. et T. ipsis Simoni et Margeriae et her. suis, sicut illas quæ pertinent ad predictas tres bov. et quatuor aeras terræ cum pert. Et pro hac concessione etc. predicti Simon et Margeria remiserunt etc. de se et de her. ipsius Margeriae predicto Johanni et her. suis totum jus etc. in superplusagio predictorum prati de Redland' et pasturæ de Groes imperp. (Ibid.* No. 74).

CCCLXV. Eisdem loco et die, Inter REGINALDUM FRANCEIS et WINYUE UXOREM SUAM, pet., et THOMAM FILIUM ALICLE ten., de dim. bov. terræ cum pert. in DARDHINTON'.¹ Unde recognitio magnæ assise summonita fuit etc., scil. quod predicti Reginaldus et Winine recognoverunt predictam dim. bov. terræ cum pert. esse jus ipsius Thomæ. Et pro hac recognitione etc. predictus Thomas dedit et concessit ipsis Reginaldo et Winine ij aeras terræ et unam rodam de eadem terra, scil. j acram in cultura de Nortfeld, et dim. acram in cultura de Sudfeld, et dim. acram in cultura de Westfeld', et j rodam in crofto quod Rogerus filius Gameli tenuit versus orientem, et medietatem illius tofti quod Rogerus filius Gameli in predicta villa tenuit, scil. illam medietatem quæ est versus orientem. H. et T. sibi et her. ipsius Winine per liberum servitium iijd per

¹ Darrington.

annum, reddendorum ad duos terminos, scil. ad festum S. Martini ijd, et ad Pentecosten ijd, pro omni servitio (Ibid.* No. 75).

CCCLXVI. Eisdem loco et die, Inter HUGONEM BARBOT pet., et BERNARDUM DE HALNEBI ten., de ij bov. terræ cum pert. in NORTHOLM¹, unde idem Bernardus vocavit ad warantum WILLELMUM DAREL, qui venit et ei warantizavit. Et unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit inter eos in prefata Curia, scil. quod idem Hugo remisit etc. de se et her. suis predicto Bernardo et her. suis totum jus etc. in predictis ij bov. terræ cum pert. Et pro hac remissione et quieta clam' etc. predictus Willelmus dedit et concessit eidem Hugoni ij acras terra cum pert. in Crechal², quarum una est in crofto Emmae, et alia aera est in cultura de Bracanberg³; et j toftum cum pert. in eadem villa de Crechale, scil. illud toftum cum pert. quod fuit Emmae filiae Simonis in predicta villa. H. et T. ipsi Hugoni et her. suis de predicto Bernardo et her. suis per liberum servitium jd per annum, reddend' ad Pascha, pro omni servitio. Et preterea idem Willelmus dedit ipsi Hugoni xxs esterlingorum (Ibid.* No. 78).

CCCLXVII. Eisdem loco et die, Inter ROGERUM DE BRUN⁴ et AS[C]ELINAM UXOREM SUAM, pet., et RICARDUM FILIUM RICARDI DE HUDESTON⁵, ten., de tertia parte quartæ partis minus bov. terræ, et de iij parte xij acrarum terra cum pert. in FENTON⁶. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod idem Rogerus et Ascelina recognoverunt totam predictam terram cum pert. esse jus ipsius Ricardi. Et pro hac recognitione etc. predictus Ricardus concessit eisdem Rogero et Ascelinæ iij acras de eadem terra, quarum una est in cultura de Hesse, et alia in cultura de Muncaic, et tertia in cultura de Hille, et quarta juxta gardinum ipsius Ricardi versus austrum. H. et T. ipsis Rogero et Ascelinæ et her. ipsius Ascelinæ de predicto Rogero et her. suis per liberum servitium ijd et ob. per annum, reddend' ad Pentecosten pro omni servitio. Et preterea idem Ricardus dedit ipsis Rogero et Ascelinæ dim. marcam argenti (Ibid.* No. 82).

CCCLXVIII. Eisdem loco et die, Inter ROBERTUM GOSPATRIC, et MATILD' UXOREM SUAM, et REISANT SOROREM IPSIUS MATILD⁷, pet., et WALTERUM DE VER ten., de iij bovatis terra et dim., et iiij^{or} acris terra et dim. cum pert. in THORMODEBI et in BILDISDAL⁸. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod predicti Robertus et Matild' et Reisant

¹ There appears to be only one place named North Holme in Yorkshire, which is near Kirkbymoorside. Crecall

is most likely Crakehall, near Bedale, though it may be Crakehill in Topcliffe.

² Thornaby and Bilsdale.

remiserunt etc., de se et her. ipsarum Matild' et Reisant predicto Waltero et her. suis totum jus etc. in predictis iij bov. terræ et dim. et iiij^{or} acris et dim. cum pert. Et pro hac remissione etc. predictus Walterus dedit et concessit eisdem Roberto et Matild' et Reisant iiij^{or} acras terræ et j toftum cum pert. in Thormodebi; scil. illas iiij^{or} acras quarum una acra et dim. sunt in Kirkeflat, et ij acras et dim. in campo qui dicitur Toftos, et illud toftum quod fuit Terrici, patris ipsarum Matild' et Reisant, in Thormodebi. H. et T. ipsis Roberto et Matild' et Reisant, et her. ipsarum Matild' et Reisant, de Priore S. Mariae de Giseburn et succ. suis et ecclesia sua de Giseburn, per liberum servitium unius libræ incensi per annum, reddend' apud Giseburn ad Assumptionem B. Mariae, pro omni servitio. Et preterea idem Walterus dedit ipsi Roberto et Matild' et Reisant ij marcas argenti (Ibid.* No. 85).

CCCLXIX. Eisdem loco et die, Inter DIONISIUM DE LUND pet., et CECILIAM FILIAM WILLEMII, ten., de j bov. terræ cum pert. in LUND. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod predictus Dionisius remisit et quietum clamavit de se et her. suis predictæ Ceciliae et her. suis totum jus etc. in predicta bov. terræ cum pert. Et pro hac remissione etc. predicta Cecilia dedit ipsi Dionisio j marcam argenti. Et hæc concordia facta fuit, presentibus Turstano de Dauton' et Alicia uxore sua, et cognoscentibus quod nullum jus habebant in predicta bov. terræ cum pert., nisi per wardam ipsius Ceciliae (Ibid.* No. 104).

CCCLXX. Eisdem loco et die, Inter JOHANNEM FILIUM ALANI pet., et WILLELMUM FILIUM EUTROPII ten., de duabus acris terræ cum pert. in GILLESTORP'. Unde recognitio mortis summonita fuit etc., scil. quod medietas illius terræ cum pert. versus occidentem remanet ipsi Johanni. H. et T. sibi et her. suis de Rogero Malleverer et her. suis, faciendo forinsecum servitium quod ad illam medietatem pertinet, pro omni servitio. Et alia medietas ejusdem terræ cum pert. versus orientem remanet predicto Willelmo. H. et T. sibi et her. suis de eodem Rogero et her. suis, faciendo forinsecum servitium quod ad illam medietatem pertinet, pro omni servitio. Ita tamen quod idem Willelmus et heredes sui invenient ipsi Johanni et her. suis unum chimirum novem pedum latitudinis, ad intrandum et exeendum ad terram suam per illam medietatem quæ ipsi Willelmo remanet. Et idem Johannes dabit ipsi Willelmo tantum de illa medietate, quæ illi remanet in acra proximiori terræ ipsius Willelmi versus orientem, quantum illud tenet in longitudine et latitudine (Ibid.* No. 113).

CCCLXXI. Eisdem loco et die, Inter JORDANUM FOLIOT pet., et HENRICUM DE VERNONI, et MATILD' UXOREM EJUS, et JORDANUM DE RENEVILL', filium ipsius Matild', tenentes, de xxxvj acris terrae cum pert. in RAMESHOLM'. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod idem Jordanus Foliot remisit etc. de se et her. suis predictis Matild' et Jordano, filio suo, et her. eorum, totum jus etc. in predictis xxxvj acris terrae cum pert. Et pro hac remissione etc. predicti Matild' et Jordans de Renevill' dederunt ipsi Jordano Foliot iij marcas argenti. *Dorso*:—Pac' xijd (Ibid.* No. 132).

CCCLXXII. Eisdem loco et die, Inter HENRICUM DE PUTEACO,¹ et DIONISIAM UXOREM EJUS, pet., per Radulphum de Colevill' positum loco suo etc., et ADAM DE RENNEVILL' ten., de advocatione medietatis ECCLESIE DE CAMSAL'. Unde placitum fuit etc., scil. quod predicti Henricus et Dionisia recognoverunt et concederunt advocationem illius medietatis esse jus ipsius Adæ, et illam remiserunt et quietam clamaverunt de se et her. ipsius Dionisiae predicto Adæ et her. suis imperp. Et pro hac recognitione etc. idem Adam concessit et quietum clamavit predictis Henrico et Dionisiae totum jus etc. in advocatione medietatis capellæ de Fenwick,² ita quod tota advocatione illius capellæ remaneat ipsis Henrico et Dionisiae, et her. ipsius Dionisiae, quieta de ipso Ada et her. suis imperp. Et idem Adam de heredes sui warantizabunt ipsis Henrico et Dionisiae, et her. ipsius Dionisiae, advocationem illius medietatis capellæ, quam ipse Adam eis concessit et quietam clamavit imperp. versus omnes homines (Ibid.* No. 139).

CCCLXXIII. Eisdem loco et die, Inter WILLELMUM BASSET, et ELIANORAM UXOREM SUAM, pet., et FRATRES HOSPITALIS JHERUSALEM ten., de uno mesuagio cum pert. in RILLINGTON'. Unde placitum fuit etc., scil. quod predicti Willelmus et Elianora remiserunt etc. de se et de her. ipsius Elianoræ predictis Fratribus et succ. suis totum jus etc. in predicto mesuagio cum pert. Et pro hac remissione etc. predicti Fratres dederunt ipsis Willelmo et Elianoræ xxiiij sol. esterlingorum (Ibid.* No. 135).

CCCLXXIV. Eisdem loco et die, Inter AVICIAM FILIAM HUGONIS pet., et ANKETINUM DE ROUTHECLIUE ten., de tertia parte duarum bov. terræ cum pert. in ROUTHECLIUE.³ Unde placitum fuit etc., scil. quod eadem Avicia remisit etc. de se

¹ Son of Hugh de Puiset, Bishop of Durham, and Adelis de Percy (Priory of Finchale, p. xn).

² The chapel of Fenwick, in the

parish of Camsall, has long since been destroyed.

³ Probably Rocliffe, near Boroughbridge.

et de her. suis predicto Anketino et her. suis totum jus etc. in predicta tertia parte ij bov. terræ cum pert. Et pro hac remissione etc. predictus Anketinus dedit ipsi Aviciae decem sol. esterlingorum (Ibid.* No. 138).

CCCLXXV. Eisdem loco et die, Inter DROGONEM DE HARUM pet., et WILLELMUM FILIUM WILLELMI ten., de v carr. terræ cum pert. in BARKESTHORP.¹ Unde recognitio magnæ assisæ summonita fuit etc., scil. quod idem Drogo remisit etc. de se et her. suis predicto Willelmo et her. suis totum jus etc. in predictis v carr. terræ cum pert. Et pro hac remissione etc. idem Willelmus dedit ipsi Drogoni xx sol. esterlingorum (Ibid.* No. 153).

CCCLXXVI. Eisdem loco et die, Inter ROGERUM FILIUM HERMERI, et JULIANAM UXOREM SUAM, pet., et ADAM FILIUM HERBERTI ten., de j bov. terræ cum pert. in CALDEWELL². Unde placitum fuit etc., scil. quod predicti Rogerus et Julianus remiserunt etc. de se et her. ipsius Julianæ predicto Adæ et her. suis totum jus etc. in predicta bov. terræ cum pert. Et pro hac remissione etc. predictus Adam dedit ipsis Rogero et Julianæ dim. marcam argenti (Ibid.* No. 156).

CCCLXXVII. Eisdem loco et die, Inter ALICIAM FILIAM BASILIE pet., et PHILIPPUM FILIUM JOHANNIS, et RICARDUM DE FORDEHAM DE APPELBI, ten., de una bov. et dim. terræ cum pert. in APPELBI.² Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod predicta Alicia remisit etc. de se et her. suis predicto Philippo et Ricardo de Fordeham et her. eorum totum jus etc. in predicta una bov. et dim. terræ cum pert. Et pro hac remissione etc. predicti Philippus et Ricardus dederunt ipsi Aliciae xxs. *Dorsum* :—Pacavit totum (Ibid.* No. 157).

CCCLXXVIII. Eisdem loco et die, Inter LAURENCIUM FILIUM DANIELIS pet., et RICARDUM FILIUM LEUINE ten., de ij bov. terræ cum pert., et j mesuagio cum pert. in ATON³. Unde recognitio magnæ assisæ summonita fuit etc., scil. quod Laurencius recognovit predictus ij bov. terræ et illud mesuagium cum pert. esse jus ipsius Ricardi. Et pro hac recognitione etc. idem Ricardus concessit eidem Laurencio predictum mesuagium cum pert. H. et T. ipsi Laurencio et her. suis de Gileberto de Aton' et her. suis per liberum servitium jd per annum, reddend' ad Pentecosten, pro omni servitio. Et haec concordia facta fuit, presente ipso Gileberto et cognoscente predictum servitium deberi sibi et her. suis de predicto mesnagio, et non amplius. *Dorsum* :—Pacavit et quietus (Ibid.* No. 162).

¹ Barhorpe Bottoms, Serayingham par.

² Eppleby-on-Tees.

³ Ayton, in Pickering Lythe.

CCCLXXIX. Eisdem loco et die, Inter THOMAM FILIUM ROGERI pet., et GILBERTUM FILIUM ANFRIDI ten., de ij partibus unius bov. terræ cum pert. in MIDELT'. Unde placitum fuit etc., scil. quod idem Thomas recognovit predictas duas partes illius bov. terræ cum pert. esse jus ipsius Gilberti. H. et T. sibi et her. suis de predicto Thoma et her. suis per liberum servitium jd per annum, reddend' ad Pentecosten, pro omni servitio, salvo forinseco servitio. Et preterea idem Gilbertus dedit ipsi Thoma decem sol. esterlingorum. *Dorso* :—Nichil pacavit (Ibid.* No. 167).

CCCLXXX. Eisdem loco et die, Inter NICELLUM DE PLUMPT' pet., et HUGONEM FILIUM YPOLITI ten., de sex bov. terra cum pert. in MIDDLETON'.¹ Unde recognitio magna assisæ summonita fuit etc., scil. quod idem Nigellus remisit etc. de se et her. suis predicto Hugoni et her. suis totum jus etc. in predictis sex bov. terræ cum pert. Et pro hac remissione etc. predictus Hugo dedit predicto Nigello quinque marcas argenti *Dorso* :—Nichil pacavit (Ibid.* No. 184).

CCCLXXXI. Eisdem loco et die, Inter EMMAM et TECE et ALBERT FILIAS GARARDI, pet., et WILLELMUM ABBATEM DE GEROLVALLE, et RADULPHUM FILIUM BRIANI, ten., de duabus car. terræ cum pert. in MELSAMEBI. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod predictæ Emma et Tece et Albr' remiserunt etc. de se et her. suis predicto Radulpho et her. suis, et predicto Abbatu et succ. suis et Ecclesiae S. Mariae de Gerovalle, totum jns etc. in predictis duabus car. terræ cum pert. Et pro hac remissione etc. predicti Abbas et Radulphus dederunt ipsis Emmae et Tece et Albr' quindecim marcas argenti (Ibid.* No. 168).

CCCLXXXII. Eisdem loco et die, Inter ALICIAM FILIAM HUGONIS pet., et HUGONEM DE WATLOS' ten., de dim. car. terræ cum pert. in WATLOS'. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod idem Hugo recognovit predictam dim. car. terræ cum pert. esse jns ipsius Aliciae. T. et H. ipsi Aliciae et her. suis de predicto Hugone et her. suis, faciendo forinsecum servitium, quod ad ipsam dim. car. terræ cum pert. pertinet, pro omni servitio. Et pro hac recognitione etc. eadem Alicia dedit ipsi Hugoni duas marcas argenti. Et sciendum, quod idem Hugo quietam clamavit wardam ipsius Aliciae in eadem Curia. *Dorso* :—Pac' et quieti sint (Ibid.* No. 173).

CCCLXXXIII. Eisdem loco et die, Inter AMABILEM FILIAM ALANI pet., et ROBERTUM FILIUM SIWAT ten., de dim. acra terræ

¹ Perhaps Middleton, in the parish of Nesfield in 55 Hen. III. (Yorkshire Inquisitions. i. 116).

cum pert. in BARTON'. Unde placitum fuit etc., scil. quod eadem Amabilis remisit etc. de se et her. suis predicto Roberto et her. suis totum jus etc. in predicta dim. aera terræ cum pert. Et pro hac remissione etc. idem Robertus dedit ipsi Amabili j marcam argenti (Ibid.* No. 181).

CCCLXXXIV. Eisdem loco et die, Inter ROBERTUM FILIUM ADÆ pet., et ADAM DE BOUTEBY ten., de j carr. terræ cum pert. in THERLEBY.¹ Unde recognitio mortis antecessoris sumonita fuit etc., scil. quod idem Robertus remisit etc. de se et her. suis predicto Adæ et her. suis totum jus etc. in predicta carr. terræ cum pert. Et pro hac remissione etc. predictus Adam dedit [eidem] Roberto iij marcas argenti (Ibid.* No. 183).

CCCLXXXV. Eisdem loco et die, Inter ROBERTUM DE BOITORP pet., et WALTERUM FILIUM YVONIS ten., de una car. terræ enm pert. in FLIXTON'. Unde recognitio magnæ assisæ sumonita fuit etc., scil. quod idem Robertus remisit etc. de se et her. suis predicto Waltero et her. suis totum jus etc. in predicta carr. terræ cum pert. Et pro hac remissione etc. predictus Walterus dedit ipsi Roberto vj marcas argenti (Ibid.* No. 188).

CCCLXXXVI. Ibid. die S. Martini (Nov. 11, 1208), Inter THOMAM DE NEWEBI pet., et YSABELLAM DE NEWEBI ten., de j carr. et dim. terræ cum pert. in NEWEBI. Unde recognitio magnæ assisæ sumonita fuit etc., scil. quod idem Thomas recognovit predictam carr. et dim. terræ cum pert. esse jus ipsius Ysabellæ. Et pro hac recognitione etc. eadem Ysabella concessit et quietum clamavit de se et her. suis predicto Thomæ et her. suis totum jus etc. in medietate molendini de Newebi cum pert., excepto hoc quod ipsa Ysabella et heredes sui moli[ri] facient dominicum bladum suum de Newebi in eodem molendino sine consuetudine molturæ inperp. ²Et sciendum quod homines ipsius Ysabellæ vel heredum suorum nullam sectam debent predicto molendino (Ibid.* No. 63).

CCCLXXXVII. Eisdem loco et die, Inter EBORARDUM FILIUM ALWREDI pet., et GERARDUM DE LA GRENE et SIMONEM HUBUM, ten., de xj bov. terræ et una perca[ta] terræ cum pert. in SETERINGT'. Unde placitum fuit etc., scil. quod predictus Girardus et Simon recognoverunt predictas xi aeras et unam percata terræ cum pert. esse jus ipsius Eborardi. Et pro hac recognitione etc. predictus Eborardus concessit eisdem Girardo et Simoni predictam terram totam cum pert. H. et T. illis et her. suis de predicto Eborardo et her. suis per liberum servitium xvd per annum, reddend' ad duos terminos,

¹ Thirlby, Feliskirk par. Adam de Bouteby is more usually called Bolteby.

² The last clause is repeated on the dorso.

seil. ad festum S. Martini xij*d* et ob., et ad Pentecosten viij*d* et ob., pro omni servitio. Et preterea predictus Girardus et Simon dederunt ipsi Eborardo xs sterlingorum (Ibid.* No. 111).

CCCLXXXVIII. Eisdem loco et die, Inter RICARDUM FILIUM ROBERTI pet., et SIMONEM DE TUNSTAL ten., de vj aeris terra et uno tofto cum pert. in TUNSTAL.¹ Unde recognitio magnæ assisæ summonita fuit etc., scil. quod idem Ricardus recognovit predictas vj aeras terræ cum pert. esse jus ipsius Simonis. Et pro hac recognitione etc. idem Simon concessit eidem Ricardo ij aeras terræ et unum toftum de eadem terra; seil. illas ij aeras terræ, quarum una est in cultura quæ dicitur Hungerig, et dim. aera in Uplanges, et dim. aera juxta Apelton' gate versus austrum, et illud toftum quod fuit Alani filii Hugonis in eadem villa. H. et T. ipsi Ricardo et her. suis de predicto Simone et her. suis simul cum dim. bov. terræ cum pert., quam ipse Ricardus prius tenuit de eodem Simone in eadem villa per libernm servitium vj*d* per annum reddendorum ad Pentecosten pro omni servitio, quantum pertinet ad dim. bov. terræ cum pert. in eadem villa (Ibid.* No. 122).

CCCLXXXIX. Eisdem loco et die, Inter ALICIAM FILIAM WILLELMI LE MATHUN pet., et ROGERUM DE ALVERSTAN ten., per Walterum de Bouinton' positum loco ipsius Rogeri etc., de j bov. terræ cum pert. in POTHOWE. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod predicto Alicia remisit etc. de se et her. suis predicto Rogerio et her. suis totum jus etc. in predicta bov. terræ cum pert. Et pro hac remissione idem Rogerus dedit eidem Aliciae j marcam argenti (Ibid.* No. 133).

CCCXC. Eisdem loco et die, Inter EMMAM, QUÆ FUIT UXOR GILBERTI DE SAUTEBY, pet., et GUARINUM, ABBATEM DE RIEVALL', ten., de tertia parte duarum bov. terræ cum pert. in STITLUM,² quam clamat in dotem versus eundem Abbatem. Et unde placitum fuit etc., scil. quod predicta Emma remisit etc. de se totum jus etc. in tertia parte prefatarum duarum bov. terræ cum pert. in Stitlum predicto Abbatu et succ. suis et Ecclesiae S. Mariae de Rievall'. Et pro hac remissione etc. predictus Abbas dedit eidem Emmae decem sol. esterlingorum (Ibid.* No. 140).

CCCXCI. Eisdem loco et die, Inter SIMONEM ARCHER' pet., et ALICIAM, QUÆ FUIT UXOR SIMONIS, ten., de ij bov. terræ cum pert. in FANGEFOSSE. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod idem Simon remisit etc., de se et her. suis predictæ Aliciae et her. suis totum jus etc. in

¹ Tunstall, in the par. of Catterick. ² Stittenham, Sheriff Hutton par.

predictis ij bov. terræ cum pert. Et pro hac remissione etc. predicta Alicia dedit ipsi Simoni j marcam argenti (Ibid.* No. 146).

CCCXCII. Eisdem loco et die, Inter STEPHANUM DE SOUREBI pet., et STEPHANUM FILIUM REINERI ten., de ij bov. terræ cum pert. in SEMER. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod idem Stephanus de Sourebi remisit etc. de se et her. suis [prefato Stephano filio Reineri et her. suis] totum jus etc. in predictis ij bov. terræ cum pert. Et pro hac remissione etc. idem Stephanus filius Reineri dedit ipsi Stephano de Sourebi v marcas argenti. *Dorsa* :—Pac' et quietus est (Ibid.* No. 147).

CCCXCIII. Eisdem loco et die, Inter JOHANNEM POHER et AGNETEM UXOREM SUAM, pet., et PETRUM, PRIOREM DE WATTON', ten., de ij bov. terræ cum pert. in KILLINGWIC.¹ Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod predictus Prior recognovit predictas ij bov. terræ cum pert. esse jus ipsorum Johannis et Agnetis. Et pro hac recognitione etc. predicti Johannes et Agnes concesserunt ipsi Priori totam predictam terram cum pert. H. et T. sibi et succ. suis et Ecclesie S. Mariae de Watton' de predicto Johanne et Agnete et her. ipsius Agnetis in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et exactione in perp. (Ibid.* No. 148).

CCCXCIV. Eisdem loco et die, Inter HUGONEM MALEBISS' et BEATRICIAM UXOREM SUAM, pet., per Willelmum Anrifabrum positum loco suo etc., et ROBERTUM FILIUM WILLELMI DE PRESTON' ten., de medietate feodi j militis cum pert. in BOELTON' et in TEXTON'.² Unde recognitio magnæ assisæ summonita fuit etc., scil. quod predicti Hugo et Beatricia remiserunt etc. de se et her. ipsius Beatriciae predicto Roberto et her. suis totum jus etc. in predicta medietate feodi j militis cum pert. Et pro hac remissione etc. idem Robertus dedit ipsis Hugoni et Beatriciae c solidos esterlingorum (Ibid.* No. 150).

CCCXCV. Eisdem loco et die, Inter WILLELMUM DERMAN, et MATILD' UXOREM SUAM, pet., et RADULPHUM WACELIN' ten., de tertia parte unius car. terræ cum pert. in BRIDESHAL',³ qnam ipsi Willelmus et Matild' clamabant in dotem ipsius Matild' versns eundem Radulphum de libero ten., quod fuit Gaufridi Camerarii, quondam viri ipsius Matild', in eadem villa. Et inde placitum fuit etc., scil. quod ipsi Willelmus et Matild' recognoverunt predictam tertiam partem illius car. terræ cum pert. esse jus ipsius Radulphi. Et pro hac recognitione etc.

¹ Kildwick Percy.

² Bolton in Wensleydale, and Theak-

ston in the parish of Burneston,

³ Birdsall.

predictus Radulphus concessit eisdem Willelmo et Matild' unam bov. terræ cum pert. de eadem terra, scil. illam bov. terræ cum pert., quam Aluredus filius Ricardi tenuit in eadem villa versus occidentem. H. et T. ipsis Willelmo et Matild' tota vita ipsius Matild' de predicto Radulpho et her. suis, faciendo forinsecum servitium quod ad illam bov. terræ cum pert. pertinet, pro omni servitio nomine dotis. *Dorsum*:—Pac' et quieti sunt (Ibid.* No. 152).

CCCXCVI. Eisdem loco et die, Inter JORDANUM HAIRUN, pet., et PHILIPPUM DE COLEVILL' ten., de iij carr. terræ cum pert. in THIMILISBY. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod idem Philippus recognovit predictas iij carr. terræ cum pert. esse jus ipsius Jordani. Et pro hac recognitione etc. idem Jordanus concessit ipsi Philippo totam predictam terram cum pert. H. et T. sibi et her. suis de predicto Jordano et her. suis per servitium ij carr. terræ cum pert., unde vj carr. terræ cum pert. faciunt servitium unius militis, pro omni servitio. Exceptis viij bov. terræ cum pert. de eadem terra, de quibus viij bovatis Riardus de Kepwie tenuit ij bov., et unde vj bov. jacent in simul proximiores illis duabus bov. versus occidentem; et exceptis xxiiij^{or} acris terræ de eadem terra, unde viij aerae sunt in assarto Roberti Grosuit, et viij aerae in cultura de Bracantwait, quæ est proxima villa de Thimilisbi, et viij aerae in assarto Reginaldi versus occidentem; et excepta iij^a parte totius bosci de Thimilisbi versus aquilonem, qui boscus incipit a loco qui dicitur Stodgate, et finitur ad capud de Aikedale¹ versus orientem; quæ remanent ipsi Jordano et her. suis, tenenda in dominico. Et sciendum est quod tota turbaria et tota pastura totius villæ de Thimilisbi remanent communnes predictis Jordano et Philippo et her. eorum imperp., secundum liberum tementum quod unusquisque eorum habet in eadem villa. Et predictus Jordanus et heredes sui warantizabunt eidem Philippo et her. suis illam partem terræ cum pert., quæ remanet ipsi Philippo, versus omnes homines (Ibid.* No. 92).

CCCXCVII. Eisdem loco et die, Inter PHILIPPUM DE COLEVILL', et INGELESAM UXOREM SUAM,² pet., per Walterum de Beuill' positum loco suo etc., et WILLELMUM ESTURMI ten., de tertia parte unius car. terræ cum pert. in FAICESBY, et de tertia parte triginta solidat' redditus in CRAMBUM, et de tertia parte dim. marcatae redditus in NEWESUM,³ quas ipsi Philippus et

¹ Now Oakdale, pronounced Yagdale, in Thimbleby, in the parish of Osmotherley, where the Northallerton waterworks are situated.

² Ingela, or Ingelisa, wife of Philip de Colville, was the heiress of the

Ingrams of Arncliffe and Dale Town in Hawnby, and carried those properties into her husband's family.

³ Faceby near Stokesley, Crambe near Malton, and perhaps Newsam in Appleton-le-Street parish.

Ingelisa clamabant versus eundem Willelmum in dotem ipsius Ingelisæ de libero ten., quod fuit Willelmi filii Roberti quondam viri sui in eisdem villis. Et unde placitum fuit etc., scil. quod predictus Willelmus concessit eisdem Philippo et Ingelisæ unam marcatam redditus in Crambum, pacandam ad duos terminos per annum, scil. ad festum S. Martini dim. marcam, et ad Peutecosten dim. marcam. Et pro hac concessione etc. predictus Philippus et Ingelisa remiserunt etc. de se predicto Willelmo et her. suis totum jus etc. in predictis terra et redditu, nomine dotis illius Ingelisæ, in toto superplusagio predictorum terræ et redditus in perp. Et predictus Willelmus et heredes sui warantizabunt ipsis Philippo et Ingelsiæ predictam marcatam redditus tota vita ipsius Ingelisæ (Ibid.* No. 179).

CCCXCVIII. Ibid. in crastino S. Martini (Nov. 12, 1208), Inter PHILIPPUM DE COLEVILL' et INGELISAM UXOREM SUAM, pet., per Walterum de Beuill' positum loco suo etc., et STEPHANUM GOER ten. (*etc. mutatis mutandis, as in the last*) (Ibid.* No. 186).

CCXCIX. Eisdem loco et die, Inter WILLELMUM FILIUM THOMÆ, et ALICIAM UXOREM SUAM, pet., et OSMUNDUM, ABBATEM DE RUPE, ten., de una bov. terræ cum pert. in BARNEBI.¹ Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod predictus Willelmus et Alicia remiserunt etc. de se et de her. ipsius Aliciae predicto Abbatii et succ. suis et Ecclesiae S. Mariae de Rupe totum jus etc. in predicta bov. terræ cum pert. Et pro hac remissione etc. idem Abbas dedit ipsis Willelmo et Aliciae viginti solidos sterlingorum (Ibid.* No. 61).

CCCC. Eisdem loco et die, Inter REGINALDUM FILIUM GILEBERTI DE BARNEBI pet., et OSMUNDUM, ABBATEM DE RUPE, ten., de duabus bov. terræ cum pert. in BARNEBI. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit (*etc. mutatis mutandis, as in the last*) (Ibid.* No. 145).

CCCI. Eisdem loco et die, Inter ROBERTUM FILIUM EVERARDI DE Ros pet., per Drogonem de Herum positum loco suo etc., et ROBERTUM ABBATEM S. MARLE EBOR. ten., de quadam piscaria cum pert. in HORNES', scil. in mara de Hornese. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod predictus Robertus filius Everardi recognovit totam predictam piscariam et maram predictam cum pert. esse jus ipsius Abbatis et Ecclesiae S. Mariae de Ebor. Et pro hac recognitione etc. idem Abbas concessit predicto Roberto et her. suis, pro homagio et servitio eorum, quod ipse Robertus et uxor ejus, et post decessum suum heredes eorum et uxores eorum, habeant et teneant imperp. unum batellum in predicta mara ad

¹ Perhaps Barnby-upon-Don.

piscandum in ea sine vasto et venditione ad opus eorum singulis diebus si voluerint et necesse fuerit, quam diu ipsi moram fecerint ad dominicas terras suas de Holderness', vel ad terram suam de Garton' in Waldo.¹ Reddendo per annum eidem Abbatii et succ. suis et Ecclesiae S. Mariae Ebor. ad festum S. Martini unum par cirothecarum furratarum pretii vjd, vel vjd, pro omni servitio. Et si contigerit, quod ipsi moram fecerint ad alias terras suas quam ad illas quae prenominatae sunt, nullum habere poterunt piscantem in predicta mara sine licencia predicti Abbatis vel succ. suorum (Ibid.* No. 64).

CCCCII. Eisdem loco et die, Inter HUGONEM DE LELAY, et CRISTIANAM UXOREM SUAM, pet., et ALANUM DE COLLUM, ten., de iij carr. terræ cum pert. in LOFTHUS,² et de v bov. terræ cum pert. in BRAKENHOLM'. Unde recognitio magnæ assisæ summonita fuit et capta inter eos in prefata Curia, scil. quod predictus Alanus recognovit predictas iij carr. et v bov. terræ cum pert. esse jus ipsius Cristianæ, et eas remisit etc. de se et her. suis predictis Hugoni et Cristianæ et her. ipsius Cristianæ in perp. Et pro hac remissione etc. predictus Hugo dedit ipsi Alano xx marcas argenti (Ibid.* No. 80).

CCCCIII. Eisdem loco et die, Inter JULIANAM QUÆ FUIT UXOR REINERI, pet., et BARTHOLOMEUM, PRIOREM S. ANDREÆ DE EBORACO, ten., de duabus bov. terræ cum pert. in BARKETHORP. Unde placitum fuit etc., scil. quod eadem Julianæ remisit etc., de se et her. suis predicto Priori et succ. suis et Ecclesiae S. Andreæ de Eboraco totum jus etc. in prefatis duabus bov. terræ cum pert. in Barkethorp. Et pro hac remissione etc., idem Prior dedit et concessit eidem Julianæ tota vita sua singulis diebus unum panem de communi liberatione liberorum servientum domus S. Andreæ de Ebor., et duo allecia, vel alind companagimi ad valentiam predictorum allecium, et singulis septimanis tres galones cervisæ de communi liberatione predictorum liberorum servientum, dum Conventus ejusdem loci habuerit cervisam de proprio blado suo sine emptione, et quolibet anno in crastino Omnia Sanctorum tres ulnas de coidiz et unum par sotularium pretii quinque den., vel quinque den. (Ibid.* No. 90).

CCCCIV. Eisdem loco et die, Inter EUSTACHIUM FILIUM OSBERTI, et EDAM UXOREM SUAM, pet., et RADULPHUM, PREPOSITUM DE ESINGEWALD', ten., de uno tofto cum pert. in ESINGEWALD'. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod idem Radulphus recognovit predictum toftum cum pert. esse jus ipsius Edæ. H. et T. predictis Eustachio et Edæ et

¹ Garton-on-the-Wolds.

² Loftsome, Wressle par.

her. ipsius Edæ de predicto Radulpho et her. suis per liberum servitium xijd per annum, reddend' ad ij terminos, scil. ad festum S. Martini vjd, et ad Pentecosten vjd, pro omni servitio. Et pro hac recognitione etc. predictus Eustachius dedit ipsi Radulpho dim. marcam argenti. Et haec concordia facta fuit, presente Willemo Bruno qui toftum illud tunc tenebat, et cognoscente quod nullum jus habebat in tofto illo, nisi per predictum Radulphum qui illud ei dimiserat de anno in annum (Ibid.* No. 91).

CCCCV. Eisdem loco et die, Inter HELENAM ET ISOLDAM FILIAS HUGONIS pet., et OSBERTUM CLERICUM ten., de una bov. terræ cum pert. in ESINGAUD'. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod idem Osbertus reddidit etc. de se et her. suis predictis Helenæ et Isoldæ et her. earum totam predictam bov. terræ cum pert., sicut Willelmus Leuenad, avunculus earum, eam tenuit die qua obiit. Et pro hac quieta clam' etc. eadem Helena et Isolda dederunt ipsi Osberto ij marcas et dim. (Ibid.* No. 163).

CCCCVI. Eisdem loco et die, Inter WILLELMUM DE RIMESWELL' pet., et ROBERTUM COKEREL ten., per Johannem de Beverlaco positum loco suo etc., de ij bov. terræ cum pert. in COLDON'. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod idem Willelmus remisit etc. de se et her. suis predicto Roberto et her. suis totum jus etc. in predictis ij bov. terræ cum pert. Et pro hac remissione etc. predictus Robertus dedit ipsi Willemo quatuor marcas et dim. argenti (Ibid.* No. 97).

CCCCVII. Eisdem loco et die, Inter GILBERTUM FILIUM HUGONIS pet., et ROBERTUM DE MUNCELL' ten., de viij bov. terræ cum pert. in UGGTHORP', unde BELEISUR, PRIORISSA DE GRENDAL', vocavit ad warantum ALEXANDRUM, ABBATEM DE MELSA, in Curia domini Regis, qui illam ei warantizavit, et qui vocavit ad warantum ipsum Robertum, qui illam ei warantizavit. Et unde recognitio magnæ assisæ summonita fuit etc., scil. quod idem Gilbertus recognovit totam prefatam terram cum pert. esse jus ipsius Roberti. Et pro hac recognitione etc. idem Robertus dedit et concessit predicto Gilberto iij bov. terræ et dim. cum pert. in Uggethorp', scil. illas iij bov. terræ et dim. cum pert. quæ sunt magis forinsecæ versus aquilonem de xv bov. terræ, quas ipsa Priorissa tenuit de Roberto de Muncell' in Uggethorp'. H. et T. ipsi Gilberto et her. suis de predicto Roberto et her. suis per liberum servitium xvjd per annum, reddendorum ad ij terminos, scil. ad festum S. Martini viijd, et ad Pentecosten viijd, et faciendo forinsecum servitium, quod ad illas iij bov. terræ et dim. pertinet, pro

omni servitio et exactione. Et predictus Robertus et heredes sui warantizabunt ipsi Gilberto et her. suis predictas iij bov. terræ et dim. cum pert. versns omnes homines in perp. (Ibid.* No. 126).

CCCCVIII. Eisdem loco et die, Inter NICHOLAUM DE SCIPTON' et WIMARCAM UXOREM SUAM, pet., et HENRICUM DE SCIPTON' ten., de ij car. terræ cum pert. in Scipton', unde idem Henricus vocavit ad warantum RADULPHUM FILIUM BALD', qui venit et ei warantizavit. Et unde recognitio magnæ assisæ summonita fuit etc., scil. quod predicti Nicholaus et Wimare remiserunt etc. de se et her. ipsins Wimarcæ predicto Henrico et her. suis totum jus etc. in predictis ij car. terræ cum pert. Et pro hae remissione etc. predictus Nicholaus dedit ipsis Nicholao et Wimarcæ iij marcas argenti (Ibid.* No. 127).

CCCCIX. Eisdem loco et die, Inter EVAM DE DAIE pet., et HUGONEM DE MILEFORD', et ALICIAM UXOREM SUAM, ten., de una car. terræ cum pert. in LEDE.¹ Unde recognitio magnæ assisæ summonita fuit etc., scil. quod idem Hugo et Alicia recognoverunt predictam car. terræ cum pert. esse jus ipsius Evaæ. Et pro hac recognitione etc. predicta Eva concessit ipsis Hugoni et Aliciae totam predictam terram cum pert. H. et T. ipsis Hugoni et Aliciae et her. ipsius Aliciae de predicta Eva et her. suis, faciendo forinsecum servitium quantum pertinet ad tres bov. terræ cum pert. in villa de Lede, pro omni servitio; et exceptis tribus bov. et dim. terræ cum pert. de eadem terra, quarum unam Bernardus de Lede tenuit, et quarum aliam Robertus de Sclengebi tenuit, et quarum tertiam Ricardus filius Emelotæ tenuit, et illam dim. bov. terræ quam Anfridus filius Ricardi tenuit; et exceptis quadraginta acris terræ de quibus viginti acreæ sunt in cultura de Yolthait, et decem acreæ in cultura de Torbornerode, et tres acreæ in Leddewdeheued, et duas acreæ juxta molendinum de Led' versus orientem, et duas acreæ in cultura quæ est inter villam de Lede et predictum molendinum, et tres acreæ in cultura de Mapelwelle; et excepta tertia parte molendini de Ledde, quæ remanent predictæ Eva et her. suis, tenenda in dominico, ita tamen quod ipsa Eva et heredes sui moli facient in eodem molendino sine moltura, proximo post bladum quod est supra illud molendinum, totum dominiem bladum ipsorum Hugonis et Aliciae et heredum ipsius Aliciae ad estuverium ospitiæ sui in eadem villa de Lede in perp. (Ibid.* No. 128).

CCCCX. Eisdem loco et die, Inter CECILIAM FILIAM ROBERTI pet., et ROBERTUM, PERSONAM DE SANTON'² ten., de duabus bov.

¹ Lead, near Tadcaster.

² Saneton, near Market Weighton.

terræ cum pert. in HOUET'.¹ Unde placitum fuit etc., scil. quod eadem Cecilia remisit etc. de se et her. suis predicto Roberto et her. suis totum jus etc. in predictis duabus bov. terræ cum pert. Et pro hac remissione etc. predictus Robertus dedit ipsi Ceciliae viginti solidos esterlingorum et unam tunicam de haubergeto, et unum pallium de burneta furratum cum cuniculis (Ibid.* No. 136).

CCCCXI. Eisdem loco et die, Inter GUIDONEM FILIUM WIDONIS pet., et JOHANNEM FILIUM WIDONIS ten., de una carr. terræ cum pert. in MERSTON'. Unde recognitio magnæ assisæ summonita fuit etc., scil. quod idem Wido recognovit predictam carr. terræ cum pert. esse jus ipsius Johannis. Et pro hac recognitione etc. predictus Johannes concessit eidem Widoni duas bov. terræ cum pert. de eadem terra, scil. illas duas bov. terræ cum pert. quæ sunt magis forinsecæ versus occidentem de illa dim. car. terræ, quam ipse Johannis tenuit in dominico in Merston', faciendo servitium quod ad predictas duas bov. terræ pertinet pro omni servitio (Ibid.* No. 143).

CCCCXII. Eisdem loco et die, Inter WILLELMUM FILIUM HELYE pet., et RICARDUM FILIUM PETRI DE TOCWIT ten., de dim. car. terræ cum pert. in Tocwit. Unde recognitio magnæ assisæ summonita fuit etc., scil. quod idem Willelmus remisit etc. de se et de her. suis predicto Ricardo et her. suis totum jus etc. in predicta dim. car. terræ in Tocwit. Et pro hac remissione etc. idem Ricardus dedit ipsi Willelmo duas marcas et dim. argenti (Ibid.* No. 155).

CCCCXIII. Eisdem loco et die, Inter HUGONEM TATEMAN pet., et NICHOLAUM DE STUTEVILL' ten., per Radulphum de Alneto positum loco suo etc., de una carr. terræ cum pert. in SCRAINGEHAM. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod idem Hugo remisit etc. de se et her. suis predicto Nicholao et her. suis totum jus etc. in predicta carr. terræ cum pert. Et pro hac remissione etc. predictus Nicholaus dedit et concessit ipsi Hugoni j toftum cum pert. in Butercram. H. et T. sibi et her. suis de predicto Nicholao et her. suis per liberum servitium ijd per annum, reddendorum ad festum S. Martini pro omni servitio. Et preterea idem Nicholaus dedit ipsi Hugoni v marcas argenti. Et sciendum est quod illud toftum est toftum quod fuit Bruning (Ibid.* No. 158).

¹"The only points that can be fixed on as available for this purpose (*i.e.* fixing the local identity of Houeton), are that it was adjoining on some part of the boundaries of Kirkby Moorside, being itself, it is to be presumed, within the parish of Kirkdale; in another direction on some part of the bound-

aries of Fadmoor; and elsewhere on the course of the stream called Redofra or Redover, which it has been proposed to identify with the Hodge Beck from the point whereat the said stream ceases to be called Blawath Beck" (Rievaulx Chart., 38n).

CCCCXIV. Eisdem loco et die, Inter SIGRIDAM DE AINDERBY pet., et ORIOLDAM DE AINDERBY ten., de dim. carr. terræ cum pert. in AINDERBY.¹ Unde recognitio magnæ assisæ summonita fuit etc., scil. quod predicta Sigrida remisit etc. de se et her. suis predictæ Orioldæ et her. suis totum jus etc. in predicta dim. carr. terræ cum pert. Et pro hac remissione etc. predicta Oriolda dedit ipsi Sigridæ j^m marcam argenti. Et preterea eadem Oriolda remisit etc. de se et her. suis Willelmo filio ipsius Sigridæ et her. suis totum jus etc. in illis ij bov. terræ, quas idem Willelmus tenuit in Ainderby in perp. (Ibid.* No. 165).

CCCCXV. Eisdem loco et die, Inter GODE, QUÆ FUIT UXOR JOHANNIS DE HALLENZHEBI, pet., et THOMAM DE NORMANVILLE' ten., de tertia parte unius car. terræ cum pert. in STOCTON', et STEPHANUM DE STOCTON' ten., de tertia parte iiiij^{or} acrarum terræ cum pert. in STOCTON', quas ipsa Gode clamabat versns eosdem Thomam et Stephanum in dotem. Et unde placitum fuit etc., scil. quod ipsa Gode remisit etc. de se predictis Thomæ et Stephano et her. eorum totum jus etc. in predictis tertia parte unius car. et in tertia parte quatnor acrarum terræ cum pert. nomine dotis. Et pro hac remissione etc. predictus Thomas dedit ipsi Gode duas marcas argenti, et predictus Stephanus dedit eidem Gode quadraginta den. (Ibid.* No. 166).

CCCCXVI. Eisdem loco et die, Inter YSABELLAM, QUÆ FUIT UXOR DAVID DE HUNSIGOUR', pet., et ALEXANDRUM DE HUNSIGOUR' ten., de tertia parte unius car. terræ cum pert. in HUNSIGOUR', et de tertia parte quatnor bov. terræ et dim. cum pert. in HESSAY, quas ipsa Ysabella clamavit esse rationabilem dotem suam de libero ten., quod fuit ipsius David qnondam viri sui in eisdem villis. Unde placitum fuit etc., scil. quod predictus Alexander concessit eidem Ysabellæ duas bov. terræ cum pert. in Hessay de predictis quatnor bov. terræ et dim. cum pert., scil illas duas bov. terræ cum pert. quæ sunt propinquiores terræ quam Robertus de Hessai tenet de feodo ipsius Alexandri versus orientem. H. et T. ipsi Ysabellæ tota vita sua de predicto Alexandro et her. suis nomine dotis. Et pro hac concessione etc. predicta Ysabella quietum clamavit de se predicto Alexandro et her. suis totum residuum predictæ car. terræ et quatnor bov. terræ cum pert. (Ibid.* No. 172).

CCCCXVII. Ibid. die Veneris proxima post festum S. Martini (Nov. 14, 1208), Inter GAUFRIDUM DE MICKELFELD' pet., per Willelum filium suum positum loco suo etc., et HUGONEM SERVIENTEM DE YAPUM, et ALICIAM UXOREM EJUS, ten., de dim. carr. terræ cum pert. in YAPUM. Unde recognitio mortis

¹ Ainderby Qwernhowe. See No. 296.

antecessoris summonita fuit etc., scil. quod idem Gaufridus recognovit predictam dim. carr. terræ esse jus ipsius Aliciae. H. et T. ipsi Hugoni et Aliciae et her. ipsius Aliciae de eodem Gaufrido et her. suis per liberum servitium septem sol. per annum, reddendorum ad duos terminos, scil. ad festum S. Martini tres sol. et sex den., et ad Pentecosten tres sol. et sex den., pro omni servitio salvo forinseco servitio. Et pro hac recognitione etc. predicti Hugo et Alicia dederunt et concesserunt ipsi Gaufrido unam bov. terræ cum pert. in villa de Yapum de feodo Johannis Poheri, scil. illam bov. terræ cum pert. quæ jacet inter terram Walteri de Catton' et terram predicti Gaufridi. H. et T. ipsi Gaufrido et her. suis de Hugone de Boelton', de quo ipsi Hugo et Alicia eam prius tenuerunt, et de her. ipsius Hugonis, per liberum servitium unius librae piperis per annum, reddendæ ad Natale pro omni servitio. Et predicti Hugo et Alicia et heredes ipsius Aliciae warantizabunt eidem Gaufrido et her. suis predictam bov. terræ cum pert. versus omnes homines in perp. Et haec concordia facta fuit, presente eodem Hugone de Boelton' et concedente (Ibid.* No. 131).

CCCCXVIII. Novum Castellum super Tinam die Mercurii prox. ante festum S. Edmundi (Nov. 19, 1208), Inter NISANT DE FADEMOR pet., et BASILIAM, PRIORISSAM DE KELDHOLM', ten., de ij bov. terræ cum pert. in FADEMOR. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod predicta Priorissa recognovit predictas ij bov. terræ cum pert. esse jus ipsius Nisant. Et pro hac recognitione etc. predictus Nisant dedit et concessit ipsi Priorissæ medietatem illius terræ cum pert. versus orientem, cum illo tofto cum pert., quod prius pertinuit ad predictas ij bov. terræ cum pert. H. et T. ipsi Priorissæ et (succ. suis) et Ecclesiae S. Mariae de Keldholm', in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et exactione in perp. *Warranty.* (Ibid.* No. 178).

CCCCXIX. Ibid. die S. Edmundi (Nov. 20, 1208), Inter GILBERTUM DE TORIGNNI pet., et GILBERTUM HANSARD ten., de iij car. terræ cum pert. in LANDEMOT. Unde recognitio magnæ assisæ summonita fuit etc., scil. quod idem Gilbert de Toringni remisit etc. de se et her. suis predicto Gilberto Hansard et her. suis totum jus etc. in predictis iij car. terræ cum pert. Et pro hac remissione etc. predictis Gilbert Hansard dedit ipsi Gilberto de ginta marcas argenti (Ibid.* No. 175).

CCCCXX. Lancastr' dominica proxima post festum S. Nicholai (Dec. 7, 1208), Inter HUGONEM FILIUM ALDUSÆ pet., et ROBERTUM DE BIRTON' ten., de ij bov. terræ et de

dimidio molendino cum pert. in THORNETEL', et de xx^{ti} acris terræ cum pert. in LINTHWAIT,¹ et de una bov. terræ cum pert. in BIRTON.² Unde placitum fuit etc., seil. quod idem Hugo recognovit predictas iij bov. et xx^{ti} aeras terræ et dimidium molendum cum pert. esse jus ipsius Roberti. Et pro hac recognitione etc. idem Robertus dedit et concessit eidem Hugoni unam bov. et xiiij^{cim} aeras terræ cum pert. de eadem terra, seil. illam bov. terræ cum pert., quam Goditha mater ipsius Roberti tenuit, et xiiij^{cim} aeras terræ cum pert., quas Hugo de Croweshagh' tenuit. H. et T. sibi et her. suis de predicto Roberto et her. suis per liberum servitium quatuordecim den. per annum, reddendorum ad iij terminos, scil. ad Pentecosten iiijd ob., et ad festum S. Michaelis iiij^{ord} ob., et ad Purificationem S. Mariae vd, et faciendo forinsecum servitium quantum pertinet ad unam bov. terræ cum pert. in eadem villa de Thornetel', pro omni servitio. Et idem Hugo et heredes sui molent, si voluerint, in molendino ipsius Roberti et heredum suorum de Birton', totum dominicum bladum suum de Thornetel' sine moltura. Et homines ipsius Hugonis et heredum suorum de Thornetel' sequentur idem molendinum de Birton', et de omni blado suo quod molent in eadem molendino dabunt decimam octavam mensuram ad molturam (Ibid.* No. 99).

CCCCXXI. Ibid. die Sabati proxima post festum S. Nicholai (Dec. 13, 1208), Inter WALTERUM PINEL pet., per Wimarcain uxorem suam positam loco suo etc., et RICARDUM PINEL et THOMAM FILIUM WALTERI, ten., de xv acris terræ cum pert. in GRENEIC. Unde placitum fuit etc., scil. quod idem Walterus remisit etc. de se et her. suis predictis Ricardo et Thomæ et her. eorum totum jus etc. in predictis xv acris terræ cum pert., ita quod predicto Ricardo et her. suis remanent viij acræ terræ et dim. de terra illa, et ipsi Thomæ et her. suis remanent viij acræ terræ et dim. de eadem terra. Et pro hac remissione etc. ipsi Ricardus et Thomas dederunt ipsi Waltero xl sol. esterlingorum (Ibid.* No. 134).

CCCCXXII. Westmonasterium in octabis S. Yllarii (Jan. 20, 1208-9), Inter MAURICIUM DE GANT³ pet., et ANTONIUM

¹ Linthwaite, in the parish of Almondbury and Kirkburton.

² Kirkburton, parish of Almondbury.

³ In 1213 Maurice de Gant agreed to serve the king for one year with nineteen knights at his own cost if he had the daughter of Henry de Oilly given him as his wife (Rot. de Oblatis et Finibus, p. 469). The same year he made an agreement with the king about the inheritance and marriage of

his sister Eva, widow of Thomas Fitz William (Ibid. p. 488). His estates were seized into the king's hand in 1230, after his death (Excerpta è Rot. Finium, i. 201), when his Somersetshire property fell to his nephew and heir, Robert de Gurnay (Ibid. pp. 205, 207), and the manor of Irenham, now Irnham, in Lincolnshire, to Andrew Luterel (Ibid. p. 212).

DE ALTA RIPA ten., de una carr. terræ cum pert. in NORWDE, et de sex bov. terræ cum pert. in BINGELEG'. Unde placitum fuit etc., scil. quod predictus Antonius recognovit totam predictam terram cum pert. esse jus ipsius Mauricii. Et pro hac recognitione etc. predictus Mauricius concessit predicto Antonio predictas sex bov. terræ cum pert. in Bingeleg'. T. sibi et her. suis de ipso Mauricio et her. suis imperp., faciendo inde forinsecum servitium quantum pertinet ad sex bov. terræ, unde duodecim carr. faciunt feudum unius militis in eadem villa, pro omni servitio. Et inde predictus Mauricius cepit homagium ipsius Antonii in eadem Curia (Ibid.* No. 81).

CCCCXXIII. Eisdem loco et die, Inter MAURICIUM DE GANT pet., et ROBERTUM DE HUGATE ten., de una carr. terræ cum pert. in BINGELEG', unde idem Rogerus vocavit ad warantum PETRUM DE ALTA RIPA in eadem Curia, qui venit et ei warantizavit. Et unde placitum fuit etc., scil. quod predicti Petrus et Robertus recognoverunt totam predictam terram cum pert. esse jus ipsius Mauricii, et eam remiserunt etc. de se et her. eorum predicto Mauricio et her. suis imperp. Et pro hac recognitione predictus Mauricius dedit predicto Petro xv marcas argenti, et idem Petrus dedit predicto Roberto xv marcas argenti (Ibid.* No. 83).

CCCCXXIV. Ebor. a die Paschæ in xv dies (March 29–April 12, 1209), coram ipso domino Rege, etc., Inter IDONIAM, QUÆ FUIT UXOR SERLONIS, pet., et JORDANUM FILIUM NIGELLI, ten., de j bov. terræ cum pert. in FERNELAY, quam ipsa clamavit versus enm, ut pertinentem ad dotem suam, quæ eam contingebat de libero tenemento, quod fuit Serlonis quondam viri sui. Et unde fuit placitum etc., scil. quod ipsa Idonia concessit ei totam terram illam cum pert. H. et T. sibi et her. suis de ipsa tota vita sua, faciendo forinsecum servitium quod ad illam terram pertinet, pro omni servitio. Et pro hac concessione etc. idem Jordannus dedit ipsi Idoniæ vijs (Ibid.* No. 77).

CCCCXXV. Dunelm. a die Paschæ in tres septimanas (March 29–April 19, 1209), Inter RICARDUM DE TOREN' et JOSCIAM UXOREM EJUS, petentes, per ipsum Ricardum positum loco ipsius Jose[i]æ etc., et WILLELMUM DE TAMETON' ten., de tertia parte j car. terræ cum pert. in TAMETON'¹. Unde placitum fuit etc., quod predicti Ricardus et Joscia remiserunt etc. de se et her. ipsius Josciae predicto Willelmo et her. suis totum jus etc. in predicta tertia parte j car. terræ cum pert. in perp. Et pro hac remissione etc. idem Willelmus dedit predictis Ricardo et Josciae x marcas (Ibid.* No. 119).

¹ Tanton, in the parish of Stokesley.

CCCCXXVI. Pontefractum j die Maii (1209), Inter JULIANAM UXOREM STEPHANI FILII ROGERI, pet., et RADULPHUM, MAGISTRUM HOSPITALIS INFIRMORUM DE HEDON', ten., de j mesagio cum pert. et j pomerio et j cultura terre in HEDON', quae ipsa clamavit in dotem versus eum ex dono Stephani, viri sui. Unde placitum fuit inter eos in eadem Curia, et unde idem Magister dixit, quod dotem non debuit clamare versus eum, eo quod Stephanus predictus adhuc vixit, et unde ipsa dixit quod dotem habere debuit, eo quod obiit, scil. quod ipsa remisit etc. de se predicto Magistro et succ. suis in perp. totum jus etc. nomine dotis in predictis tenementis. Et pro hae remissione etc. idem Magister concessit predictæ Julianæ ijs per annum, recipiendos de eo et de succ. suis et de domo sua de Hedon' quolibet anno ad duos terminos, scil. ad Pentecosten xijd, et ad festum S. Martini xijd, tota vita ipsius Julianæ, et post decepsum ejus predictus Magister et succ. ejus erunt quieti de predictis ijs reddendis per annum. Et preterea ipse dedit eidem Julianæ j marcum. Et haec concordia facta fuit, presente et concedente predicto Stephano filio Rogeri, quem predictus Magister produxit, et qui recognovit quod ipse dederat predictum tenementum prefato Hospitali Infirorum in perpetuam elemosinam (Ibid.* No. 93).

CCCCXXVII. Harestan die Luna prox. ante Ascensionem Domini (May 4, 1209), coram ipso domino Rege etc., Inter ADAM DE BESTON' querentem, et WILLELMUM GRAMATICUM deforciantem, de uno bosco et uno bosculo inter MIDDLETON' et BESTON', de quo bosco et bosculo idem Adam debuit habere medietatem, scil. versus Beston', et predictus Willelmus aliam medietatem, scil. versus Middleton', per concordiam alia vice factam inter eos per cartam cirographatam, et unde idem Adam questus fuit quod ipse non habuit plenarie portionem suam quam habere debuit per predictam concordiam, et unde placitum fuit etc., scil. quod predictus Willelmus concessit eidem Ada portionem ipsius Willelmi quam ipse habuit in predicto bosculo, ita quod idem Adam et heredes sui habeant et teneant totum illum bosculum, quietum de ipso Willelmo et her. suis in perp. Et pro hac concessione etc. idem Adam concessit predicto Willelmo totam portionem, quaec eidem Willelmo assignata fuit in prenominato bosco a militibus, qui illum boscum inter eos partiti fuerunt per preceptum domini Regis; ita quod idem Willelmus et heredes sui habeant et teneant illam portionem bosci quietam ab ipso Ada et her. suis, et ita quod predictus Adam et heredes sui nichil juris clamare poterunt in aliqua parte boscy, qui est inter Middleton' et fossatum, quod incipit ad dominicum de